
 

 

TAEKWONDO 
PRVENSTVO GRADA ZAGREBA 

ZA DJEVOJČICE OSNOVNIH ŠKOLA 

REZULTATI 

ŠKOLSKA GODINA 2021./2022. 

 
 
 

Prvenstvo Grada Zagreba u taekwondou za djevojčice osnovnih škola održano je u subotu, 4. prosinca 
2021. godine u OŠ Ive Andrića. 

 

PRIJAVLJENE EKIPE 
 

R.b. Naziv SkraceniNaziv Mentor 
1 I. OŠ DUGAVE DUGAVE BORIS STAMENIĆ 
2 OŠ ALOJZIJA STEPINCA A.STEPINCA ŽELJKA MILIĆ PEŠEC 
3 OŠ ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA A.B.ŠIMIĆA VESNA RIZNIĆ 
4 OŠ ANTUNA GUSTAVA MATOŠA A.G.MATOŠA MIRELA STARČEVIĆ 
5 OŠ AUGUSTA ŠENOE A.ŠENOE MAJA FLEGO OSTOVIĆ 
6 OŠ BANA JOSIPA JELAČIĆA B.J.JELAČIĆA ŽELJKO PAVLIĆ 
7 OŠ BOROVJE BOROVJE VIOLETA BAKIĆ 
8 OŠ CVJETNO NASELJE C.NASELJE MIROSLAVA PAVLETIĆ 
9 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA D.DOMJANIĆA ZRINKA BADOVINAC 
10 OŠ DRAGUTINA TADIJANOVIĆA D.TADIJANOVIĆA IVAN KLJUČE 
11 OŠ GORNJE VRAPČE G.VRAPČE ANDREJA ROGINIĆ 
12 OŠ GUSTAVA KRKLECA G.KRKLECA IVANA OLIVARI 
13 OŠ IVANA CANKARA I.CANKARA MAGDA BUJAN 
14 OŠ IVANA GUNDULIĆA I.GUNDULIĆA ROBIN RAŠPERGER 
15 OŠ IVANA MEŠTROVIĆA I.MEŠTROVIĆA HRVOJE ĐURAK 
16 OŠ IVE ANDRIĆA I.ANDRIĆA KREŠIMIR HRG 
17 OŠ IZIDORA KRŠNJAVOGA I.KRŠNJAVOGA ZDENKO MIĆANOVIĆ 
18 OŠ JABUKOVAC JABUKOVAC DAVORKA SKRAČIĆ 
19 OŠ JURE KAŠTELANA J.KAŠTELANA ANA ĐEREK 
20 OŠ KAJZERICA KAJZERICA MARIO BOŠKOVIĆ 
21 OŠ KRALJA TOMISLAVA K.TOMISLAVA ZVONIMIR MALNAR 
22 OŠ KUSTOŠIJA KUSTOŠIJA MARKO PULJIĆ 
23 OŠ LOVRE PL. MATAČIĆA L.PL.MATAČIĆA IVICA VUGDELIJA 
24 OŠ MARINA DRŽIĆA M.DRŽIĆA KARLO BUTORAC 
25 OŠ MATE LOVRAKA M.LOVRAKA ANA KATALINIĆ ŽERJAV 
26 OŠ MATKA LAGINJE M.LAGINJE BRANIMIR ŠPRAJC 
27 OŠ MEDVEDGRAD MEDVEDGRAD GORAN FIRŠT 
28 OŠ MLADOST MLADOST ERIN RAMIĆ 
29 OŠ OTONA IVEKOVIĆA O.IVEKOVIĆA ANTUN SMILJANIĆ 
30 OŠ PANTOVČAK PANTOVČAK MATIJA DUGANDŽIĆ 
31 OŠ PAVLEKA MIŠKINE P.MIŠKINE GORAN NAGY 
32 OŠ PETRA ZRINSKOG P.ZRINSKOG MARIO ŠIVAK 
33 OŠ PREČKO PREČKO BRANKO LEPOGLAVEC ČIČEK 
34 OŠ RAPSKA RAPSKA MARJAN MARANGUNIĆ 
35 OŠ RETKOVEC RETKOVEC ANTONIJA ŠKEGRO 
36 OŠ RUDEŠ RUDEŠ ANA MAJNARIĆ JURKOVIĆ 
37 OŠ SAVSKI GAJ SAVSKI GAJ DAMIR VALIDŽIĆ 
38 OŠ SESVETSKA SOPNICA SESV.SOPNICA INES PATAFTA 
39 OŠ SREDIŠĆE SREDIŠĆE TOMISLAV MILKOVIĆ 
40 OŠ STENJEVEC STENJEVEC SANJA DITRIH 
41 OŠ TINA UJEVIĆA T.UJEVIĆA JASMINA VLAŠIĆ 
42 OŠ TITUŠA BREZOVAČKOG T.BREZOVAČKOG JOSIP GUDELJ 
43 OŠ VJENCESLAVA NOVAKA V.NOVAKA VLATKA SMOLKOVIĆ 
44 OŠ VOLTINO VOLTINO LJILJANA HANŽEK 
45 OŠ VUKOMEREC VUKOMEREC DAVOR GAGRO 
46 OŠ ŽUTI BRIJEG ŽUTI BRIJEG ANA BRUSAR 
47 SALEZIJANSKA OSNOVNA ŠKOLA SALEZIJANSKA  IVA ZLOMISLIĆ 
48 WALDORFSKA ŠKOLA U ZAGREBU WALDORFSKA KRISTINA PETRUŠIĆ 
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EKIPNI POREDAK 
 

Plasman Škola Bodovi 
1 OŠ IVANA CANKARA 40 

2 OŠ MLADOST 29 

3 OŠ SAVSKI GAJ 28 

4 OŠ BOROVJE 22 

5 OŠ OTONA IVEKOVIĆA 16 

6 OŠ DRAGUTINA TADIJANOVIĆA 15 

7 OŠ ALOJZIJA STEPINCA 14 

8 OŠ BANA JOSIPA JELAČIĆA 13 

8 OŠ MATE LOVRAKA 13 

8 OŠ MEDVEDGRAD 13 

11 OŠ KAJZERICA 12 

11 OŠ VJENCESLAVA NOVAKA 12 

13 OŠ IVANA GUNDULIĆA 11 

13 OŠ JURE KAŠTELANA 11 

13 OŠ RETKOVEC 11 

13 OŠ VUKOMEREC 11 

17 OŠ SREDIŠĆE 10 

18 OŠ IVE ANDRIĆA 9 

19 OŠ GUSTAVA KRKLECA 8 

19 OŠ JABUKOVAC 8 

21 OŠ KUSTOŠIJA 7 

21 OŠ PANTOVČAK 7 

23 OŠ IVANA MEŠTROVIĆA 6 

23 OŠ SESVETSKA SOPNICA 6 

25 OŠ ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 5 

26 OŠ AUGUSTA ŠENOE 4 

26 OŠ PREČKO 4 

26 OŠ RAPSKA 4 

26 OŠ TINA UJEVIĆA 4 

30 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 3 

30 OŠ PAVLEKA MIŠKINE 3 

30 OŠ RUDEŠ 3 

30 OŠ ŽUTI BRIJEG 3 

34 OŠ GORNJE VRAPČE 2 

34 OŠ STENJEVEC 2 

34 OŠ TITUŠA BREZOVAČKOG 2 

34 SALEZIJANSKA OSNOVNA ŠKOLA 2 

38 OŠ ANTUNA GUSTAVA MATOŠA 1 

38 OŠ CVJETNO NASELJE 1 

38 OŠ IZIDORA KRŠNJAVOGA 1 

38 OŠ KRALJA TOMISLAVA 1 

38 OŠ LOVRE PL. MATAČIĆA 1 

38 OŠ MARINA DRŽIĆA 1 

38 OŠ MATKA LAGINJE 1 

38 OŠ PETRA ZRINSKOG 1 

38 OŠ VOLTINO 1 

38 WALDORFSKA ŠKOLA U ZAGREBU 1 
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REZULTATI PO DISCIPLINAMA I KATEGORIJAMA 

 
BORBE 

 
-30 KG (5. – 6.) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 KARMEN BABIĆ SAVSKI GAJ 11 

2 FRANKA ARAMBAŠIĆ A.STEPINCA 4 

3 EMA GROŠIĆ RUDEŠ 2 

 
-33 KG (5. – 6.) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 DOROTEA JESIH MEDVEDGRAD 11 

2 NIKA AMPIĆ D.TADIJANOVIĆA 8 

3 ANTONIJA MARJANOVIĆ STENJEVEC 2 

 
-36 KG (5. – 6.) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 LANA BOROŠA BOROVJE 13 

2 SARA ROGIN JABUKOVAC 8 

3 FRANKA PETRUNIĆ SAVSKI GAJ 2 

3 LAURA MILAKOVIĆ KAJZERICA 2 

 SARA BERDOVIĆ G.KRKLECA 1 

 
-39 KG (5. – 6.) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 MIA SZITA M. LOVRAKA 13 

2 LANA JAKARA SREDIŠĆE 6 

3 NIKA JAKOPČEVIĆ A. ŠENOE 4 

3 LEONA JAKARA SREDIŠĆE 4 

 MIA HORVATINEC KAJZERICA 3 

 KARLA MIKIĆ A. STEPINCA 1 

 MIA TEPIĆ A.G. MATOŠA 1 

 LARA MRAKOVIĆ RUDEŠ 1 

 ENA ŠEREPEC SESV. SOPNICA 1 
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-43 KG (5. – 6.) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 MIA DELIĆ I. CANKARA 13 

2 PETRA ROGINIĆ O. IVEKOVIĆA 8 

3 MIA KOVAČ VUKOMEREC 4 

3 LEJLA CINAC A.B. ŠIMIĆA 4 

 JANA LACKOVIĆ C. NASELJE 1 

 FRANKA BOKAN I. CANKARA 1 

 PETRA VUČINA KAJZERICA 1 

 MELA MALKIĆ L.PL. MATAČIĆA 1 

 
-47 (5. – 6.) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 LARA MARIJA ŽAGAR B.J. JELAČIĆA 13 

2 LEONA GUŠTIN KUSTOŠIJA 6 

3 KARLA MILAKOVIĆ KAJZERICA 4 

3 EMA DELIĆ I. CANKARA 4 

 LENA DRČA G. KRKLECA 1 

 PAULA ANĐELA BENIĆ K. TOMISLAVA 1 

 
-51 KG (5. – 6.) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 STELA VIDEK J. KAŠTELANA 11 

2 FRANKA SABO G. KRKLECA 6 

3 LEONA MALTARSKI MEDVEDGRAD 2 

3 ANA NEMET SALEZIJANSKA OŠ 2 

 
+51 KG (5. – 6.) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 PETRA KRISTOFIĆ RETKOVEC 11 

2 LORENA PETRUNIĆ SAVSKI GAJ 8 

3 HEDA DESPOT SESV. SOPNICA 2 

3 MIA ANDRIJAŠEVIĆ KAJZERICA 2 

 HELENA MILIČIĆ O. IVEKOVIĆA 1 

 
-41 KG (7. – 8.) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 LUCIJA KALIĆ MLADOST 9 
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-44 KG (7. – 8.) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 MARECELA ŠIPIĆ I.CANKARA 11 

2 MATEA MILAT RAPSKA 4 

3 ELENA KOVAČEVIĆ V.NOVAKA 2 
 

-47 KG (7. – 8.) 
 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 LORENA SEKAČIĆ MLADOST 11 

2 AVA BOGDANOVIĆ PREČKO 4 
 

-51 KG (7. – 8.) 
 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 OZANA RADIĆ I.GUNDULIĆA 11 

2 LARISA PEZO A.STEPINCA 8 

3 DORA VUKIĆ I.CANKARA 4 

3 ATEA PRGOMET G.VRAPČE 2 

 TORA BALTA VOLTINO 1 
 

-55 KG (7. – 8.) 
 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 TARA MARINIĆ BOROVJE 9 

2 NIKA BOŽIĆ T.UJEVIĆA 4 
 

-59 KG (7. – 8.) 
 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 DORA MEŠTROVIĆ MLADOST 9 

2 HANA ŠUKURICA I.MEŠTROVIĆA 6 

3 MARTA MERKAŠ T.BREZOVAČKOG 2 
 

+59 KG (7. – 8.) 
 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 ANJA KRSTINIĆ I.ANDRIĆA 9 
 

KB – 3 (5. – 6.) 
 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 MATEA LUŠA D.TADIJANOVIĆA 7 

2 EVA SMOLEK P.MIŠKINE 3 

3 PATRICIA LOZANČIĆ A.B.ŠIMIĆA 1 

3 ASJA ZORIĆ I.KRŠNJAVOGA 1 
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KA – 4 (5. – 6.) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 LEONA ŠKALEC I. CANKARA 7 

2 GABRIELA GLAVENDEKIĆ SESV. SOPNICA 3 

3 LEA CVRLJE M. DRŽIĆA 1 

3 ANJA KREJČI A. STEPINCA 1 

 ISKRA BURUL A. STEPINCA  

 
KB – 3 - 1 (7. – 8.) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 ENA FAJDETIĆ PANTOVČAK 7 

2 EVA MADJERIĆ D.DOMJANIĆA 3 

3 LEONA BINAJ P.ZRINSKOG 1 

 
KB – 4 - 1 (7. – 8.) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 MARGITA SOKOL V. NOVAKA 7 

2 MIA KELČEC V. NOVAKA 3 

3 KARLA JANČIĆ KUSTOŠIJA 1 

3 PAVLA ACMAN WALDORFSKA ŠKOLA 1 

 LAURA MEŠTROVIĆ G. VRAPČE  

 EMA KRIVAK G. VRAPČE  

 
KB – 5 (SVE) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 LUCIJA BOTICA SAVSKI GAJ 7 

2 IVA GALUNIĆ ŽUTI BRIJEG 3 

3 STELA DELIŠIMUNOVIĆ M.LAGINJE 1 

 
K – KB (5. – 6.) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 GABRIJELA RADOŠ VUKOMEREC 7 

 
K – JB (7. – 8.) 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 DORA PEČKO O.IVEKOVIĆA 7 

 
 
 
 


